
SPP prn'k 90515914B1 
Ohc hodní pf'ípad 

Aplikační centrum 
BALU O 

Fokultd tělesne 
kultury 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ZE DNE 5. 9. 2019 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury, Aplikační centrum BALUO 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 77147 Olomouc 
adresa pracoviště: U Letiště 976/32, 77111 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
jednající: Mgr. Michal Šafář, Ph.D., děkan FTK UP 
kontaktní osoba: 

dále též jako „poskytovatel" nebo „UP", na straně jedné, 
a 

Nadační fond Regionální fotbalové akademie Olomouckého kraje 
se sídlem: Na střelnici 1337 / 41, Nová Ulice, 779 oo Olomouc 
IČ: 05120683 
DIČ: není plátcem DPH 
jednající: Mgr. Josef Ondroušek, předseda správní rady 
kontaktní osoba:
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl N, složka 
1237 

dále též jako „objednatel", na straně druhé, 
a 

Základní škola Olomouc, Heyrovského 33, příspěvková organizace 
se sídlem: Heyrovského 460/33, Povel, 779 oo Olomouc 
IČ: 47657022 
DIČ: CZ47657022 
jednající: Mgr. Oldřich Anděl, ředitel školy, e-mail: 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, složka 
606 

dále též jako „plátce nájemného", na straně třetí, 

dále společně též jako „smluvní strany", 

uzavírají tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 20190920/01-1 uzavřené dne 2. 9. 2019 (dále jen 
„smlouva"): 

Preambule 
Smluvní strany uzavřely dne 5. 9. 2019 Smlouvu o poskytování služeb, jejímž předmětem bylo 
poskytování tělovýchovných a sportovních služeb, a to v termínech v ní uvedených. 

I. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly na navýšení jednotkové ceny na osobu za čerpání tělovýchovných a 
sportovních služeb uvedené v této smlouvě. Nově bude za tyto služby na osobu účtováno 130,- Kč 
bez DPH namísto původně uvedených 78,- Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany se tedy dohodly, že přehled jednotlivých fakturovaných částek za dané měsíce trvání 
smlouvy dle tohoto dodatku v měsících únoru - červnu 2020 nově zní takto: 

);;> únor 2020, celkem 4 termíny x 48 osob x 130,- Kč= 24.940,- Kč bez DPH 
);;> březen 2020, celkem s termíny x 48 osob x 130,- Kč= 31.200,- Kč bez DPH 
);;> duben 2020, celkem 4 termíny x 48 osob x 130,- Kč= 24.940,- Kč bez DPH 
);;> květen 2020, celkem 4 termíny x 48 osob x 130,- Kč = 24.940,- Kč bez DPH 
);;> červen 2020, celkem 4 termíny x 48 osob x 130,- Kč= 24.940,- Kč bez DPH 

Aplikačm cen rum BALUO 

1,1 t.1 l .tl~lk, . > , Olt 1 > l'I hk,1lta 

I "l< ll"'h 3 "" Olomo\1l' I I"· 

t l '\I 11 I) EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONALNÍ ROZVOJ 
INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTI 



Aplikační centrum 
BALU O 

Fakulta tělesné 
kultury 

3. Smluvní strany se dohodly, že celková cena sportovních a tělovýchovných služeb je sjednána 
dohodou smluvních stran a činí 202.096,- Kč bez DPH. Tyto služby jsou osvobozeny od daně 
dle §61 (d, f), zákona o DPH č. 235/2004 Sb. 

II. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek č. 2 je sepsán v pěti vyhotoveních s povahou originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží nájemce, jedno vyhotovení plátce nájemného a tři vyhotovení obdrží pronajímatel. 
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

Za poskytovatele: 

V Olomouci dne 24. 1. 2020 

Za plátce nájmu: 

V Olomouci dne 24. 1. 2020 

Mgr. Oldřich Anděl 
ředitel školy 

Aplikační centrum BALUO 

Za objednatele: 

V Olomouci dne 24. 1. 2020 

Mgr. Josef Ondroušek 
předseda správní rady 

V Olomouci dne 24. i. 2 / 

Ing. Jaromír Gajda 
člen správní rady 

11 .i I' 1 k "' \ Ulo11H 1ci I Fakult. t ( dt nr 11\I 11 • 1 li< n 1 

• 
EVROPSKAUNIE 

l_T I ,t'hst q 7P • ..::: -t._l í)f) OlnnH'UC' r· \ "\ ll 
EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNi ROZVOJ 

INVESTICE DO VASI BUDOUCNOSTI 




